

PŘÍLOHA Č.2

Stavba: Sanační opatření – 2. etapa a modernizace prostor 1. PP Gymnázia Týn nad Vltavou
Objekt: VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D1			SO_01: Stavební objekt 01	30 740,80			
D6			005: Komunikace	24 867,07			
1	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	9,000	225,85	2 032,65
			Pod schodiště				
			2*4,5		9,000		
2	R	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,000	297,14	2 674,26
3	R	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	45,100	393,08	17 727,91
			9*1,1		9,900		
			32*1,1		35,200		
			Součet		45,100		
4	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	270,25	2 432,25
D9			009: Ostatní konstrukce a práce	5 873,73			
5	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,500	483,61	4 110,69
			4,5+2+2		8,500		
6	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,510	3 456,95	1 763,04
			8,5*0,06		0,510		
HSV			Práce a dodávky HSV	165 904,20			
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	165 904,20			
7	014	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	2 926,000	56,70	165 904,20
			292,6*10		2 926,000		
PSV			Práce a dodávky PSV	102 213,11			
721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 736,54			
8	721	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	6,000	394,00	2 364,00
9	HLE	HLE.HL660E	Lapač střešních splavenin DN125/110, s košem pro zachytávání nečistot, ZU - suchá klapka, s čistícím víčkem a těsnicím kroužkem pr. 75/90/100/110/120mm	kus	6,000	562,09	3 372,54
767			Konstrukce zámečnické	96 476,57			
10	767	767211312	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného na ocelovou konstrukci	m	4,500	3 700,00	16 650,00
11	553	55342011	schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 2500mm 10 stupňů	kus	1,000	24 200,00	24 200,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	767	767220210	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 15 kg	m	6,100	472,00	2 879,20
13	767	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	2,465	218,00	537,37
			1,45*1,7		2,465		
14	553	55347016	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	3,000	1 710,00	5 130,00
15	R	76799022R	Výroba schodiště	kus	1,000	47 080,00	47 080,00

Celkem

298 858,11